РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.02.2016                                       № 24                           х. Гуково
О предоставлении земельного участка
в собственность за плату

Рассмотрев заявление Герасимовой Натальи Ивановны о предоставлении земельного участка в собственность за плату, под объектом недвижимого имущества, принадлежащим на праве собственности, расположенного по адресу: МТФ-1, х. Гуково, Гуково-Гнилушевское сельское поселение, Красносулинский район, Ростовская область, руководствуясь ст. 39.20 Земельного Кодекса РФ, ст. 30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», Администрация Гуково-Гнилушевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Герасимовой Наталье Ивановне земельный участок в собственность за плату, площадью 2600,0 кв.м., из категории земель – «Земли сельскохозяйственного назначения», с кадастровым номером 61:18:0600006:926, с разрешенным использованием: «Скотоводство», расположенный по адресу: МТФ-1, х. Гуково, Гуково-Гнилушевское сельское поселение, Красносулинский район, Ростовская область. На земельном участке расположен: коровник, общей площадью 1602,8 кв. м., этажность 1.

2. Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения подготовить проект и заключить договор купли-продажи земельного участка.

3. Рекомендовать Герасимовой Н.И. обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок, в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Гуково-Гнилушевского

сельского поселения                                                                       Г.В. Щербаков